
Z M Ě N O V Ý   L I S T:  číslo 1/2020
STAVBA:
Číslo smlouvy objednatele:
Objednatel:
Zhotovitel:
Oznámení změny ve SD/KD:
Název části PD (číslo výkresu):

ano
ne
ne

ano
PD042020

PFProjekt s.r.o.

ano
-56 143,70 Kč
105 717,41 Kč
49 573,71 Kč

ne
30.10.2020

Odsouhlasil:

Zástupce zhotovitele ve věcech technických: Podpis:             

Froněk, spol. s r.o.

Zástupce objednatele ve věcech technických: Podpis:             

Město Slaný

Technický dozor objednatele:
Stanovisko TDS:

Podpis:             

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): Podpis:             

Rozpočet 10A4

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Dolín - vybudování komunikace a chodníku
639/2020/OSM

KD 1- 4
PD042020

Předmět změny (původní řešení dle smluvní dokumentace, navrhované / nové řešení, zdůvodnění změny apod.):

Vícepráce: Při realizaci komunikace bylo objeveno pod povrchem stávající komunikace vodohospodářské zařízení, které muselo být 
obnoveno a usazeno do nivelity nové komunikace. Dále zde byla ve spodním úseku objevena vodohospodářská šachta, kdy byla umístěna 
stávající šoupata na vodovodním řadu. Po dohodě se správcem Slavos Slaný s.r.o. byla šoupata správcem vyměněna a šachta rozebrána a 
zasypána. Doplněny byly i chybějící zákrytové desky na stávající šachty dešťové kanalizace. Účelová komunikace končí přímo u polní cesty, 
kde může docházet při výjezdu zemědělské techniky k znečištění asfaltové komunikace. Proto oproti PD byla provedena v délce cca 15 m tzv. 
čistící zóna se štěrkovým povrchem. Méněpráce: Při realizaci a přesném vytyčení účelové komunikace se zjistilo, že kabely NN ve vlastnictví 
ČEZ Distribuce a.s. (dále jen ČEZ) leží přímo pod navrhovaným obrubníkem, při jednání se zástupcem firmy ČEZ byl dohodnut nový stav, kdy 
nebudou provedeny obrubníky, a komunikace bude zúžena o 15 cm. Tímto dochází k odpočtu části komunikace a obrubníků. U komunikace 
ve spodní části byla navržena drenáž spodních vrstev, s ohledem na sklon komunikace byla drenáž z části zrušena (méněpráce) a zbylá část 
byla využita ke krajnici účelové cesty, kde se voda vsakuje do propustné krajnice.

Vliv změny na žádost změny stavby před jejím dokončením:

Vliv změny na vydané stavební povolení:

Změna bez dopadu na vydaná správní rozhodnutí/povolení:

Číslo výkresu původní / číslo výkresu nové:

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Méněnáklady dle tohoto změnového listu

Vícenáklady dle tohoto změnového listu

Výsledná cena dle tohoto změnového listu bez DPH

ze dne 14. 10. 2020

Přílohy změnového listu:

Vliv změny na smluvní cenu:

Vliv změny na termín dokončení díla:

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokončení díla:

Město Slaný, Velvarská 136, 274 53 Slaný
Froněk, spol. s r.o., Zátiší 2488, 269 01 Rakovník

Technický dozor stavby zkontroloval rozpočty a potvrzuje, že jednotkové ceny jsou použity dle uzavřené SoD a že rozsah 
odpovídá navrženým změnám. 




